
Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI 
NASCITA

1 46,53 14 Maestroni Daniela A.S.D. Caddese 1975 F

2 48,04 1 Ballardin Elisa AG025775 U.S.C. Marathon Verbania 1979 F

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

4 49,45 13 Durante Francesca Gravellona V.C.O. 1977 F

5 50,36 8 Matli Arianna AK008561 A.S.D. Caddese 1988 F

6 52,56 12 Meschia Sara U.S.C. Marathon Verbania 1973 F

7 54,16 11 Stelitano Domenica A.S.D. Caddese 1973 F

8 56,15 10 Reggiori Anna Runners Valbossa 1957 F

9 57,57 6 Romanin Vittorina CA015855 Miralago 1948 F

10 59,47 20 Bassanetti Silvia Atletica Lambro 1964 F

11 61,01 9 Casazza Simona G.S.A. Valsesia 1975 F

12 66,03 7 De Ruvo Mirella Podistica Arona 1957 F

13 66,5 3 Mora Anna AF018645 Castellania 1957 F

14 79,32 18 Augusti Giovanna Cedas Lancia 1945 F

15 83,55 19 Martignani Antonella Cedas Lancia 1962 F

16 84,47 16 Rossi Eliana U.S.C. Marathon Verbania 1953 F

17 15 Bellini Maria Castellania 1947 F

18 17 Gigillio Lorella Cedas Lancia 1961 F

19 5 Travaglino Marilena AA010139 Gravellona V.C.O. 1951 F

RIT 2 Corani Michela AF018606 Atletica Palzola 1968 F

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI 
NASCIT

1 52,56 12 Meschia Sara U.S.C. Marathon Verbania 1973 F

2 54,16 11 Stelitano Domenica A.S.D. Caddese 1973 F

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI 
NASCITA

1 59,47 20 Bassanetti Silvia Atletica Lambro 1964 F

CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA FEMMINILE
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Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI 
NASCITA

1 83,55 19 Martignani Antonella Cedas Lancia 1962 f

2 17 Gigillio Lorella Cedas Lancia 1961 F

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI 
NASCITA

1 56,15 10 Reggiori Anna Runners Valbossa 1957 F

2 57,57 6 Romanin Vittorina CA015855 Miralago 1948 F

3 66,03 7 De Ruvo Mirella Podistica Arona 1957 F

4 66,5 3 Mora Anna AF018645 Castellania 1957 F

5 79,32 18 Augusti Giovanna Cedas Lancia 1945 F

6 84,47 16 Rossi Eliana U.S.C. Marathon Verbania 1953 F

7 15 Bellini Maria Castellania 1947 F

8 5 Travaglino Marilena AA010139 Gravellona V.C.O. 1951 F

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI     
NASCITA CATEGORIA

1 37,17 2 Ndayisenga Patrick JA014528 Assindustrie Padova 1971 M35

2 37,18 3 Macellaro Rocco AF014386 A.S.D. Caddese 1971 M35

3 37,43 71 Volpone Ivan AA002184 G.S. Bognanco 1974 SENIOR

4 39,11 4 Prolo Sergio AA011830 G.S.A VALSESIA 1965 M40

5 39,43 55 Rainelli Marco G.S. Genzianella 1983 SENIOR

6 40,51 87 Carlini Carlo U.S.C.Marathon Verbania 1977 SENIOR

7 41,06 21 Minetti Vilmo AK010016 A.S.D. Caddese 1962 M45

8 41,10 68 Balestroni Stefano AK010353 G.S. Bognanco 1972 M35

9 41,10 11 Macellaro Donato AF014292 A.S.D. Caddese 1968 M40

10 41,38 46 Allegranza Paolo AA000148 A.S.D. Caddese 1956 M50

11 42,25 63 Salterelli Livio Atletica Palzola 1970 M35

12 43,00 66 Sola Tiziano A.S.D. Caddese 1962 M45

13 43,25 61 Gobbo Giancarlo Atletica Lago Magg 1959 M45

14 43,29 12 Danimarco Vincenzo AA005520 A.S.D. Caddese 1961 M45

15 43,30 15 Mangoni Fabio CA002141 Atletica Parabiago 1958 M50

CLASSIFICA INDIVIDUALE ASSOLUTA MASCHILE

CLASSIFICA FEMMINILE 50
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Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

16 43,35 42 Peroni Flavio U.S.C.Marathon Verbania 1968 M40

17 43,55 43 Mora Patrizio A.S.D. Caddese 1961 M45

18 43,59 59 Sorrenti Luigi Sport Sportivi 1972 M35

19 44,04 31 Muraro Maurizio Unicredit Torino 1972 M35

20 45,10 32 Barozzi Gianni U.S.C. Marathon Verbania 1954 M50

21 45,20 47 De Nicola Angelo Gravellona 1974 SENIOR

22 45,37 10 Beltrami Gabriele AF015493 Castellania 1971 M35

23 45,50 75 Zonca Gianni Runners Valbossa 1956 M50

24 45,59 88 Rachelli Maurizio Atletica Arcisate 1970 M35

25 46,13 39 Perucchini Mario Runners Valbossa 1952 M50

26 46,32 50 Lamberti Tiziano Gravellona 1969 M35

27 47,03 8 Lana Marco AF014814 G.S. Genzianella 1954 M50

28 47,15 45 Marchioni Paolo Pro - Motion 1969 M35

29 47,40 51 Durante Fabio Sport Sportivi 1973 M35

30 47,45 92 Rabaccin Roberto U.S.C. Marathon Verbania 1962 M45

31 48,20 60 Lonigro Paolo Sport Sportivi 1979 SENIOR

32 48,32 33 Gagliardi Gianfilippo AK008513 U.S.C. Marathon Verbania 1952 M50

33 48,47 27 Bongiorno Giorgio AF017003 Atletica Galliate 1965 M40

34 49,09 44 Mora Moreno A.S.D. Caddese 1967 M40

35 49,16 40 Crosta Silvano Runners Valbossa 1967 M40

36 49,36 14 Tabacchini Fausto AF016620 Castellania 1957 M50

37 49,38 53 Prina Giuseppe Gravellona 1967 M40

38 49,55 73 Galli Massimo Frattini 1969 M35

39 50,02 58 Tucci Davide Gravellona 1973 M35

40 50,04 86 Clerichi Raffaele Podistica Cannobio 1967 M40

41 50,07 70 Pelutto Lorenzo AK009154 G.S. Bognanco 1967 M40

42 50,09 41 Pittalà Giuseppe San Marco 1947 M50

43 50,48 90 D'angelo Claudio Runners Valbossa 1950 M50

44 50,53 36 Guerini Umberto Gravellona 1961 M45

45 51,15 28 Bergamaschi Andrea AK009296 Sport Sportivi 1970 M35

46 52,02 19 Palermo Franco AF018604 Atletica Palzola 1963 M45

47 52,46 18 Benigni Massimo AK009072 Sport Sportivi 1970 M35
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Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

48 52,47 37 Seto Marco G.S.A. Valsesia 1960 M45

49 53,13 7 Zampilli Paolo AF018605 Atletica Palzola 1966 M40

50 53,35 20 Rossi Damiano AF018520 Podistica Arona 1974 SENIOR

51 53,38 65 Tenace Giuseppe Castellania 1950 M50

52 53,4 85 Tubacher Daniele Podistica Cannobio 1967 M40

53 54,05 38 Bianchi Adriano Atletica Ghepardo 1956 M50

54 54,40 56 Ponti Andrea Podistica Arona 1970 M35

55 54,50 69 Charbonnier Franco AA009199 G.S. Bognanco 1945 M50

56 54,59 22 Cerello Angelo CA029168 Atletica Casorate 1934 M50

57 55,05 57 Caravetta Damiano Podistica Arona 1964 M40

58 55,49 91 Davide Cantamessa A.S.D. Caddese 1977 SENIOR

59 56,03 76 Clementi Luca La Cecca 1964 M40

60 56,09 25 Travaini Paolo AK009295 Podistica Arona 1957 M50

61 56,33 48 Tempera Roberto Unicredit Torino 1958 M50

62 56,34 84 Galuppo Bruno Leandro Podistica Arona 1968 M40

63 56,53 62 Crespi Mauro Luigi Atletica Lago Magg 1956 M50

64 56,56 6 Negri Giuseppe AH016829 A.S. Amatori Sport 1960 M45

65 59,26 49 Conte Giorgio Pavia 1991 Junior

66 59,32 64 Trapani Giacomo A.S.D. Caddese 1946 M50

67 60,29 67 Vercelli  Egidio Castellania 1945 M50

68 61,05 89 Uccelli Aldo Castellania 1961 M45

69 61,14 72 Zaninetti Carlo G.S. Bognanco 1972 M35

70 61,22 54 Bellotti Walter Gravellona 1961 M45

71 61,31 34 Negretto Pietro CA013199 Miralago 1939 M50

72 64,03 79 Palamito Luigi Sport Sportivi 1961 M45

73 64,05 5 Ferrara Marino AK008336 U.S.C. Marathon Verbania 1946 M50

74 64,17 35 Proverbio Vittore Miralago 1936 M50

75 64,22 23 Lucchini Osvaldo AF018249 Castellania 1947 M50

76 64,48 74 Volpato Igniazio U.S.C. Marathon Verbania 1949 M50

77 65,03 83 Bottelli Sandro Gravellona 1940 M50

78 65,41 52 Soggia Mauro Gravellona 1952 M50

79 65,42 77 De Giorgis Alfonso Castellania 1939 M50
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Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

80 65,43 78 De Giorgis Stefano Castellania 1969 M35

81 66,02 24 Caselli Bruno Castellania 1956 M50

82 67,03 13 Novelli Giorgio Gravellona 1940 M50

83 67,45 30 Besutti Vanni AA010704 Gravellona 1957 M50

84 67,55 17 Luini Franco AA009210 Sport Sportivi 1944 M50

85 70,14 26 Barchi Davide AF014352 Podistica Arona 1970 M35

86 79,34 81 Bottalla Giuliano Cedas Lancia 1943 M50

87 86,15 80 Crivellari Onorio Cedas Lancia 1957 M50

88 86,16 82 Fantasia Nicola Cedas Lancia 1963 M45

89 94,00 29 Mones Giancarlo AA011376 Atletica Trecate 1948 M50

n.p. 9 Bertolino Alessandro Vercelli 0

RIT. 16 Bartoli Massimo CA011987 Atletica Parabiago 1967 M40

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI     
NASCITA CATEGORIA

1 41,10 68 Balestroni Stefano AK010353 G.S. Bognanco 1972 M35

2 42,25 63 Salterelli Livio Atletica Palzola 1970 M35

3 43,59 59 Sorrenti Luigi Sport Sportivi 1972 M35

4 44,04 31 Muraro Maurizio Unicredit Torino 1972 M35

5 45,37 10 Beltrami Gabriele AF015493 Castellania 1971 M35

6 45,59 88 Rachelli Maurizio Atletica Arcisate 1970 M35

7 46,32 50 Lamberti Tiziano Gravellona 1969 M35

8 47,15 45 Marchioni Paolo Pro - Motion 1969 M35

9 47,40 51 Durante Fabio Sport Sportivi 1973 M35

10 49,55 73 Galli Massimo Frattini 1969 M35

11 50,02 58 Tucci Davide Gravellona 1973 M35

12 51,15 28 Bergamaschi Andrea AK009296 Sport Sportivi 1970 M35

13 52,46 18 Benigni Massimo AK009072 Sport Sportivi 1970 M35

14 54,40 56 Ponti Andrea Podistica Arona 1970 M35

15 61,14 72 Zaninetti Carlo G.S. Bognanco 1972 M35

16 65,43 78 De Giorgis Stefano Castellania 1969 M35

17 70,14 26 Barchi Davide AF014352 Podistica Arona 1970 M35

CLASSIFICA MASCHILE M35
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Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI     
NASCITA CATEGORIA

1 41,10 11 Macellaro Donato AF014292 A.S.D. Caddese 1968 M40

2 43,35 42 Peroni Flavio U.S.C. Marathon Verbania 1968 M40

3 48,47 27 Bongiorno Giorgio AF017003 Atletica Galliate 1965 M40

4 49,09 44 Mora Moreno A.S.D. Caddese 1967 M40

5 49,16 40 Crosta Silvano Runners Valbossa 1967 M40

6 49,38 53 Prina Giuseppe Gravellona 1967 M40

7 50,04 86 Clerichi Raffaele Podistica Cannobio 1967 M40

8 50,07 70 Pelutto Lorenzo AK009154 G.S. Bognanco 1967 M40

9 53,13 7 Zampilli Paolo AF018605 Atletica Palzola 1966 M40

10 53,4 85 Tubacher Daniele Podistica Cannobio 1967 M40

11 55,05 57 Caravetta Damiano Podistica Arona 1964 M40

12 56,03 76 Clementi Luca La Cecca 1964 M40

13 56,34 84 Galuppo Bruno Leandro Podistica Arona 1968 M40

16 Bartoli Massimo CA011987 Atletica Parabiago 1967 M40

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI     
NASCITA CATEGORIA

1 41,06 21 Minetti Vilmo AK010016 A.S.D. Caddese 1962 M45

2 43,00 66 Sola Tiziano A.S.D. Caddese 1962 M45

3 43,25 61 Gobbo Giancarlo Atletica Lago Magg 1959 M45

4 43,29 12 Danimarco Vincenzo AA005520 A.S.D. Caddese 1961 M45

5 43,55 43 Mora Patrizio A.S.D. Caddese 1961 M45

6 47,45 92 Rabaccin Roberto U.S.C. Marathon Verbania 1962 M45

7 50,53 36 Guerini Umberto Gravellona 1961 M45

8 52,02 19 Palermo Franco AF018604 Atletica Palzola 1963 M45

9 52,47 37 Seto Marco G.S.A. Valsesia 1960 M45

10 56,56 6 Negri Giuseppe AH016829 A.S. Amatori Sport 1960 M45

11 61,05 89 Uccelli Aldo Castellania 1961 M45

12 61,22 54 Bellotti Walter Gravellona 1961 M45

CLASSIFICA MASCHILE 40

CLASSIFICA MASCHILE 45
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Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

13 64,03 79 Palamito Luigi Sport Sportivi 1961 M45

14 82 Fantasia Nicola Cedas Lancia 1963 M45

POS TEMPO NUM ATLETA NUM. TESSERA SOCIETA' ANNO DI     
NASCITA CATEGORIA

1 41,38 46 Allegranza Paolo AA000148 A.S.D. Caddese 1956 M50

2 43,30 15 Mangoni Fabio CA002141 Atletica Parabiago 1958 M50

3 45,10 32 Barozzi Gianni U.S.C. Marathon Verbania 1954 M50

4 45,50 75 Zonca Gianni Runners Valbossa 1956 M50

5 46,13 39 Perucchini Mario Runners Valbossa 1952 M50

6 47,03 8 Lana Marco AF014814 G.S. Genzianella 1954 M50

7 48,32 33 Gagliardi Gianfilippo AK008513 U.S.C. Marathon Verbania 1952 M50

8 49,36 14 Tabacchini Fausto AF016620 Castellania 1957 M50

9 50,09 41 Pittalà Giuseppe San Marco 1947 M50

10 50,48 90 D'angelo Claudio Runners Valbossa 1950 M50

11 53,38 65 Tenace Giuseppe Castellania 1950 M50

12 54,05 38 Bianchi Adriano Atletica Ghepardo 1956 M50

13 54,50 69 Charbonnier Franco AA009199 G.S. Bognanco 1945 M50

14 54,59 22 Cerello Angelo CA029168 Atletica Casorate 1934 M50

15 56,09 25 Travaini Paolo AK009295 Podistica Arona 1957 M50

16 56,33 48 Tempera Roberto Unicredit Torino 1958 M50

17 56,53 62 Crespi Mauro Luigi Atletica Lago Magg 1956 M50

18 59,32 64 Trapani Giacomo A.S.D. Caddese 1946 M50

19 60,29 67 Vercelli  Egidio Castellania 1945 M50

20 61,31 34 Negretto Pietro CA013199 Miralago 1939 M50

21 64,05 5 Ferrara Marino AK008336 U.S.C. Marathon Verbania 1946 M50

22 64,17 35 Proverbio Vittore Miralago 1936 M50

23 64,22 23 Lucchini Osvaldo AF018249 Castellania 1947 M50

24 64,48 74 Volpato Igniazio U.S.C. Marathon Verbania 1949 M50

25 65,03 83 Bottelli Sandro Gravellona 1940 M50

26 65,41 52 Soggia Mauro Gravellona 1952 M50

27 65,42 77 De Giorgis Alfonso Castellania 1939 M50

CLASSIFICA MASCHILE 50
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Città di Stresa
Pro Loco Stresa

Wild Running 3° Edizione

3 49,22 4 Pagani Laura La Cecca 1979 F

28 66,02 24 Caselli Bruno Castellania 1956 M50

29 67,03 13 Novelli Giorgio Gravellona 1940 M50

30 67,45 30 Besutti Vanni AA010704 Gravellona 1957 M50

31 67,55 17 Luini Franco AA009210 Sport Sportivi 1944 M50

32 81 Bottalla Giuliano Cedas Lancia 1943 M50

33 80 Crivellari Onorio Cedas Lancia 1957 M50

34 29 Mones Giancarlo AA011376 Atletica Trecate 1948 M50
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